Prot. n. 0125225 del 05/10/2023 - [UOR: DIP-111 - Classif. VII/1]

DIPARTIMENTO DI MEDICINA
CLINICA E SPERIMENTALE

ALLEGATO B

PROCEDURA PUBBLICA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER TITOLI, PER IL
CONFERIMENTO, MEDIANTE STIPULA DI CONTRATTI DI DIRITTO PRIVATO A
TITOLO ONEROSO, DI INCARICHI DI DIDATTICA SOSTITUTIVA, AI SENSI
DELL'ART. 23 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240

CONTRATTO A TITOLO ONEROSO PER IL C.d.S. FISIOTERAPIA (Abilitante alla professione
sanitaria di Fisioterapista)

INSEGNAMENTO: ORGANIZZAZIONE AZIENDALE
ID: 419580 — SECS-P/10.

BANDO D.R. 2217 - Prot. n. 96467 del 19/07/2023 - DIPARTIMENTO DI MEDICINA
CLINICA E SPERIMENTALE PRESSOL'UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA, A.A.
2023/2024.

ERRATA CORRIGE: per mero errore di trascrizione la graduatoria definitiva per
I'assegnazione dell'insegnamento SSD SECS-P/10 - ID 419580 ¢ stata compilata in
maniera errata, di seguito la graduatoria corretta:

ID: 419580

Cognome Nome Punteggio
1. PELLICO FRANCESCO 11

2. FIORITO DOMENICO
3. TRAVAGLIO DANILA
4. ZAGAMI EMILIANO
5. INCARDONA ROCCO
6

7

8

9

1

N

. MUSICO’ ANTONINO
. LAFACE ANTONINO

. BRIGANDI" MASSIMO
. BISCOTTO MARIO

0. CACI ROSA ELENA

OO0 INUIO




